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Utvalg: Koordineringsutvalg utvikling støysonene 
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Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Finn Olav Odde Leder OK-SP 
Hans Kristian Norset Medlem GRUNNEIERE 
Karl Erik Sørensen Medlem GRUNNEIERE 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ketil Kvam MEDL OK-PBO 
Knut Morten Ring MEDL OK-AP 
Therese Eidsaune MEDL OK-H 
Daniel Johansen MEDL KSE 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Thomas Engen Kommunalsjef 
Bernt Jørgen Stranden Politisk sekretær 

 
 
Merknader: 
Innkalling og saksliste godkjent. 
 
  



 
Saksnr Innhold Lukket 

   
 
 
Referatsaker fra siste møte 
 
Orienteringssaker 
 
Carl Oscar Pedersen orienterte innledningsvis om: 

 Framdriften i arbeidet med innløsning av eneboliger og bolighus på gårdsbruk 
 Støyisolerende tiltak i rød sone 
 Husdyrundersøkelsen 
 Foretatte støymålinger og videre oppfølging mtp evt revisjon av støykartet 
 Status og framdrift i rivings- og oppryddingsarbeidet. Behov for drenering følges 

opp 
 Riving av grunnmurer ned til 70 cm under bakkenivå er OK sier grunneierne 
 Forsvarsbygg får ros for godt arbeid med riving/rydding 
 Notatet som omhandler denne orienteringen ettersendes  
 Pressemelding ang «Støymåling og flygetraseer på Ørland fra mars til september» 

vedlegges. 
 
1) Etterbruk av boliger som er verna og hvor disse evt kan flyttes eller ivaretas der de står 

 Det beste vernet av hus er at folk bor i husene. Bygninger bør ikke bli stående for 
lenge uten bruk. 

 Thomas Engen orienterte om aktuelle problemstillinger rundt gjenoppbygging etter 
brann og skade, vern, riving og evt flytting og etterbruk av verneverdige bygninger. 
Advokatfirmaet Bjerkan Stav har utarbeidet et notat vedr gjenoppbygging. Notatet 
settes på saklista til neste møtet i KOU. 

 Ørland kommune har vurdert ulike områder for flytting og gjenbruk av verneverdige 
bygninger, men ikke konkludert enda. Det har kommet mange innspill i denne saken. 
Viktig med tett samarbeid og god oppfølging framover mellom grunneieren, 
Forsvarsbygg, Ørland kommune og kulturfaglig kompetanse. Formannskapet har bedt 
om et utfyllende notat i sakens anledning. 

 
2) Forslag til vedlikeholdsprogram for verna boliger 

 Forsvarsbygg utarbeider tilstandsanalyser for de aktuelle bygningene. Herunder en 
vedlikeholdsplan framover med en tidshorisont på 20-30 år. 

 
3) Status anleggsplan og MOP 

 Her ble det spesielt pekt på behovet for å ruste opp veiaksen Ørland flystasjon – 
Ottersbo Pukkverk via Karlsenget og Balsnes bru. Her må det finnes en løsning i 
samarbeid med Statens vegvesen med fokus på trafikksikkerhet, akseltrykk og ny 
Balsnes bru. Dette blir tema på neste møte i KOU. 

 
4) Hvordan arbeide for at de 15-20 (?) gjenboende i rød sone kan få samme støyisolering 

som de øvrige 8-900 boliger som får tiltak 
 Her må det tas et politisk initiativ overfor Kommunal- og moderniseringsdep. Saken 

luftes med Formannskapet ved første anledning. 
  



 
5) Avskjæringsgrøfta i nord, - fremdrift 

 Grunneierne er opptatt av at avskjæringsgrøfta skal være på plass og alt klappet og 
klart til våronna 2020. De etterlyser framdrift i arbeidet med grunneieravtalene som 
var klare for utsending tidligere i høst og den påfølgende prosessen med 
anbudsutlysingen. Carl Oscar følger opp innad i Forsvarsbygg. 

 
6) Videreføring av KOU, - status 

 Kommunestyret har sagt ja til videreføring av KOU. Møtefrekvens 1 gang i kvartalet. 
Finn Olav fortsetter som leder. 

 
Eventuelt 
 

 KOU anmoder rådmannen om å utrede muligheten for å etablere et kjerneområde 
for flytting av verneverdige bygninger til aksen Bruholmen – Brannstasjonen. Ørland 
kultursenter og teknisk kompetanse kobles på i dette utredningsarbeidet. 


